
 

 
КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА ГОРОДА ЮГОРСКА  

                            Ханты-Мансийского  автономного  округа-Югры 

ПРИКАЗ 

 

 

от 21 мая 2024 года                                                                                                 № 19 

О внесении изменений в приказ контрольно-счетной 

палаты города Югорска от 05.03.2024 № 10 «Об 

утверждении Порядка организации работы по 

обеспечению доступа к информации о деятельности 

контрольно-счетной палаты города Югорска» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об 

обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и 

органов местного самоуправления»: 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ контрольно-счетной палаты города Югорска от 

05.03.2024 № 10 «Об утверждения Порядка организации работы по обеспечению 

доступа к информации о деятельности контрольно-счетной палаты города 

Югорска» следующие изменения: 

1.1.  В разделе 3 приложения 1 слово «постановлению» заменить словом 

«приказу». 

1.2. Графу «Категория информации» строки 3.3 раздела III приложения 2 

изложить в следующей редакции: 

«Информация о закупках товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд в соответствии с законодательством 

Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, 

услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд». 

2. Опубликовать настоящий приказ в официальном сетевом издании 

города Югорска и разместить на официальном сайте органов местного 

самоуправления города Югорска. 

3. Настоящий приказ вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

 

Председатель контрольно- 

счетной палаты города Югорска                                                          Н.М. Гусева  
 

 

 «В регистр» 

 

https://internet.garant.ru/#/document/70353464/entry/2

